FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

P3, 28 de Dezembro de 2023.Bom Jesus

DESPACHO N® DV 00018/2023

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00013/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

jurídica ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a

contratação de:

- QÜEIROGA & ABRANTSS LTDA.

07.716.548/0001-81

Valor: R$ 14.400,00

Publique-se e cumpra-se.

Miíl C-
l'» SAMPAIO DE AQUINO

(^stora

MARIA DE FA

Impresso por convidado em 21/04/2025 08:40. Validação: FA9D.2692.DEE9.73F6.75A8.37AE.009F.A32D.
Ratificação. Doc. 10505/24. Data: 01/02/2024 14:42. Responsável: Francisca H. da Silva.

12

12